
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 180/2024 

Burmistrza Susza 

z dnia 04 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 35/2022 Burmistrza Susza z dnia 11 marca 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 609 ze zm.) w związku z art. art. 25 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) oraz 

uchwały Nr XXIX/338/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Gminy Susz oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie 35/2022 Burmistrza Susza z dnia 11 marca 2022 r. sprawie 

przeznaczenia do sprzedaży działek oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków Nr 24/15 

o pow. 0,6155 ha opisanej w KW EL11/00039416/8 i 24/21 o pow. 0,5997 ha opisanej 

w KW EL 11/00035756/5, położonych w Suszu położonych w obrębie 0004 miasta Susz przy 

ul. Piastowskiej w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z 


